

OFFERTE VALIDE DAL 23 OTTOBRE AL 2 NOVEMBRE 2025

**DESPAR****express**
**SCONTI**  
 fino al **50%**
**SCONTO**  
**30%**

**PROSCIUTTO  
COTTO  
FERRARINI  
GOLD**
**1,45**  
 ALL'ETTO

 Senza polifosfati aggiunti,  
 senza glutine, senza proteine  
 del latte e lattosio

 RISERVATO AI  
 POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

**KINDER  
BRIOSS  
280G**
**2,19**  
 7,82 €/Kg

**SCONTO**  
**25%**

 RISERVATO AI  
 POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

**OLIO  
EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
DESPAR  
1L**
**4,50**
**SCONTO**  
**25%**

 RISERVATO AI  
 POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

**PINSA CON  
OLIO EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
DESPAR  
PREMIUM  
230G X2**
**1,99**  
 4,33 €/Kg

**SCONTO**  
**50%**

 RISERVATO AI  
 POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

**NETTARI  
DESPAR  
VARI GUSTI  
1L**
**0,99**
**SCONTO**  
**35%**



CHOCO BALLS/  
CHOCO FLAKES/  
CHOCO GRAIN  
DESPAR  
375G

**1,69**  
4,51 €/kg



FETTE  
BISCOTTATE  
GRISSIN BON  
VARI TIPI  
250G

**1,09**  
4,36 €/kg



CAFFÈ KIMBO  
AROMA  
ITALIANO  
250G X2

**7,99**  
15,98 €/kg



ORO CLASSICO  
SAIWA  
250G

**1,19**  
4,76 €/kg



BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
BATTICUORI/  
ABBRACCI/  
PAN DI STELLE  
350G/  
NASCONDINI 330G

**1,99**



MARMELLATA  
LIMONI/  
MANDARINI  
DESPAR  
PREMIUM  
350G

**1,99**  
5,69 €/kg



BURRO 100%  
DI ARACHIDI  
DESPAR  
PREMIUM  
350G

**2,49**  
7,15 €/kg



PALMINE DI  
PASTA SFOGLIA  
DESPAR  
PREMIUM  
220G

**2,49**  
11,32 €/kg



AMARETTI  
MORBIDI  
DESPAR  
PREMIUM  
200G

**2,49**  
12,45 €/kg



TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
NOVI  
LATTE/FONDENTE  
100G

**1,49**  
14,90 €/kg



KINDER BUENO  
CLASSICO/  
WHITE  
3 PEZZI

**2,29**



KINDER CARDS  
LATTE E CACAO  
128G

**1,99**  
15,55 €/kg



KINDER  
CEREALI  
X6 - 141G

**2,99**  
21,21 €/kg



SCONTO  
**35%**

PASTA  
DI SEMOLA  
ARMANDO  
VARIE TRAFILE  
500G

**0,79**  
1,58 €/kg



PASSATA  
VELLUTATA  
AL VAPORE  
VALFRUTTA  
700G

**0,89**  
1,27 €/kg



PANE BIANCO  
A FETTE  
DESPAR  
400G

**0,85**  
2,13 €/kg



RISO BLOND  
PER RISOTTI  
GALLO  
1KG

**2,49**



PASTA  
ALL'UOVO  
DESPAR  
PREMIUM  
250G

**1,39**  
2,50 €/kg



SCONTO  
**25%**

OLIO  
DI GIRASOLE  
ALTALEICO  
FRIENN  
1L

**2,09**



PANINI  
PER MAXI  
HAMBURGER  
CON SEMI  
DI SESAMO  
DESPAR  
300G

**1,09**  
3,63 €/kg



TUC  
ORIGINAL  
SAIWA  
100G

**1,00**  
10,00 €/kg



LEGUMI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
360G

**0,89**  
2,47 €/kg



FILETTI DI  
ALICI DEL MAR  
CANTABRICO  
IN OLIO  
DESPAR  
PREMIUM  
100G

**3,99**  
39,90 €/kg



CUORE  
DI BRODO  
KNORR  
VARI TIPI

**1,59**



PATATINE  
PIÙ GUSTO  
SAN CARLO  
150G

SCONTO  
**35%**

**1,25**  
8,33 €/kg



WURSTEL DI POLLO  
WUDY AIA  
300G

**1,19**  
3,97 €/kg



GRATTUGIATO  
GRANA PADANO  
SORESINA  
100G

**1,59**  
15,90 €/kg



SNACK  
DI PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
20G X5

**2,19**  
21,90 €/kg



YOGURT MÜLLER  
BIANCO INTERO/  
NATURALE/0%  
125G X2

**0,69**  
2,76 €/kg



FETTE TOAST  
KRAFT  
120G

**1,69**  
14,08 €/kg



GALBANINO  
A FETTE  
CLASSICHE E  
AFFUMICATE/  
BEL PAESE A  
FETTE GALBANI  
120G

**1,69**  
14,08 €/kg



FORMAGGINI  
CREMA  
BEL PAESE  
GALBANI  
175G

**1,39**



FORMAGGIO  
DI CAPRA  
SPALMABILE  
DESPAR PREMIUM  
100G

**1,99**  
19,90 €/kg



SNACK DI ASIAGO  
STAGIONATO/  
GRANA PADANO  
GRANTERRE  
20G X5

**1,89**  
18,90 €/kg



FORMAGGIO  
FRESCO LIGHT/  
DI CAPRA  
EXQUISIA  
175G

**1,39**  
7,94 €/kg



ROBIOLA OSELLA  
SENZA LATTOSIO  
100G

**1,39**  
13,90 €/kg



SOTTILETTE  
SENZA LATTOSIO  
200G

**1,99**  
9,95 €/kg



LATTE UHT  
GRANAROLO  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1L

**0,99**

**DESPAR**   
**express**



SVELTESSE  
I LOVE KEFIR  
VARI GUSTI  
NESTLÉ  
500G

**1,35**  
2,70 €/kg



KINDER  
FETTA AL LATTE  
28G X5

**1,99**  
14,21 €/kg



SCONTO  
**40%**

BEVANDA  
VEGETALE  
VALSOIA  
VARI TIPI  
1L

**1,59**



STROLOGHINO  
A FETTE  
DESPAR PREMIUM  
50G

**1,99**  
3,98 €/kg



SPECK  
STAGIONATO  
DESPAR  
PREMIUM  
100G

**2,79**  
27,90 €/kg



ANTIPASTO  
DI PARMA  
DESPAR  
PREMIUM  
120G

**3,69**  
30,75 €/kg



GUANCIALE  
A FETTE  
DESPAR PREMIUM  
STAGIONATO  
50G

**1,99**  
3,98 €/kg



FRUTTOLO YOGURT  
& SMARTIES  
FRAGOLA/  
VANIGLIA/  
GALAK NESTLÉ  
120G

**0,79**  
6,58 €/kg



PANCETTA  
IN CUBETTI  
DOLCE/  
AFFUMICATA  
NEGRONI  
70GX2

**1,89**  
13,50 €/kg



SALMONE  
AFFUMICATO  
NORVEGESE  
DESPAR  
PREMIUM  
200G

**7,90**  
39,50 €/kg



SFOGLIAVELO/  
DUETTO  
RANA  
VARI TIPI  
250G

**2,69**  
10,76 €/kg



SUCCO BIO  
DESPAR PREMIUM  
VARI GUSTI  
50CL

**1,99**  
3,98 €/lt



SPREMUTA  
ARANCIA/  
ANANAS/MELA  
DESPAR PREMIUM  
75CL

**1,89**  
2,52 €/lt



NETTARE  
DESPAR PREMIUM  
VETRO VARI GUSTI  
20CL

**1,99**  
9,95 €/lt



BIBITE  
DESPAR  
VARI TIPI  
1L

**0,59**



SCONTO  
**30%**

BIRRA  
HEINEKEN  
66CL

**1,19**  
1,80 €/lt



BIRRA  
PERONI  
33CL X3

**2,19**  
2,21 €/lt



COCA-COLA  
VARI TIPI  
1,5L

**1,69**  
1,13 €/lt



SCONTO  
**35%**

AQUAVITAMIN  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
40CL

**0,59**  
1,48 €/lt



SCONTO  
**40%**

THE ICE TEA  
LIMONE/PESCA  
DESPAR  
200ML X3

**0,65**  
1,08 €/lt



YOGA OPTIMUM  
VARI GUSTI  
20CL X3

**1,19**  
1,98 €/lt



ACQUA MINERALE  
NATURALE  
MANGIATORELLA  
1,5L X6 BOTTIGLIE

**2,34**  
0,26 €/lt



VINO DA TAVOLA  
BIANCO/ROSSO  
BRICK TAVERNELLO  
25CLX3

**1,69**  
2,25 €/lt



VINO CIRÒ DOC  
IPPOLITO18  
BIANCO/ROSSO/  
ROSÉ  
75CL

**3,99**  
5,32 €/lt



SCONTO  
**15%**



12 BASTONCINI  
MERLUZZO  
DESPAR  
300G

**2,49**  
8,30 €/kg

**DESPAR**   
*express*



SCONTO  
**50%**



FAGIOLINI  
FINISSIMI  
DESPAR  
450G

**0,99**  
2,20 €/kg



4 FIORI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
300G

**6,49**  
21,63 €/kg



PISELLI NOVELLI  
FINDUS  
1KG

**3,99**



SPINACI  
IN CUBETTI  
DESPAR  
1KG

**1,99**



CIME DI RAPA  
DESPAR  
400G

**2,49**  
6,23 €/kg





BRESAOLA PUNTA  
D'ANCA DELLA  
VALTELLINA IGP  
DESPAR

**2,99**  
ALL'ETTO



SALSICCIA  
DOLCE/PICCANTE  
DI SUINO NERO  
DESPAR PREMIUM  
300G

**6,70**  
AL PEZZO



PROSCIUTTO  
CRUDO  
NAZIONALE

**2,39**  
ALL'ETTO



SPECK MERANO

**1,49**  
ALL'ETTO



MORTADELLA AUGUSTISSIMA  
CON/SENZA PISTACCHIO  
GALBANI

**0,89**  
ALL'ETTO



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI

**1,69**  
ALL'ETTO



GUANCIALE  
DI NORCIA  
AL PEPE/  
AL PEPERONCINO  
LANZI

**1,39**  
ALL'ETTO



SALAME  
MILANO/  
UNGHERESE  
LUNGA  
STAGIONATURA  
CLAI

**1,59**  
ALL'ETTO

**DESPAR**   
**PREMIUM**



SCHIENA D'ASINO  
STAGIONATO  
IN GROTTA  
DESPAR PREMIUM

**2,29**  
ALL'ETTO

**DESPAR**   
**PREMIUM**



FORMAGGIO  
ANGELICO  
DI MONTAGNA  
DESPAR PREMIUM

**1,29**  
ALL'ETTO



GORGONZOLA  
DOLCE DOP  
QUATTRORE  
SANTI

**1,39**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
LEERDAMMER

**1,19**  
ALL'ETTO



PECORINO  
FRESCOBALDO  
DEDONI

**1,39**  
ALL'ETTO



PRIMOSALE  
OSELLA

**1,09**  
ALL'ETTO



MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA  
800G

**7,90**  
AL PEZZO



BURRATINA  
MALDERA  
125G

**1,39**  
AL PEZZO



POLPETTE DI SUINO/  
BOVINO ADULTO  
DESPAR  
300G

**3,59**  
AL PEZZO



**QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR

PETTO DI POLLO  
A FETTE DESPAR  
PASSO DOPO PASSO

**8,99**  
AL KG



KEBAB DI POLLO  
DESPAR  
280G

**2,99**  
AL PEZZO



**QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR

ALETTE DI POLLO  
PASSO  
DOPO PASSO  
DESPAR

**3,99**  
AL KG



SCONTO  
**10%**

POLPETTONE  
CLASSICO  
DESPAR  
700G

**4,49**  
AL PEZZO



SCONTO  
**30%**

COTOLETTE  
CON SPINACI  
DESPAR  
400G

**1,89**  
AL PEZZO



ASCIUGATUTTO  
GIGANTE  
SCOTTEx  
2 ROTOLI

**2,29**



QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR

BANANE CAVENDISH  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO

**1,39**  
AL KG

**DESPAR**   
*express*



**2KG**

MELE RED/  
GOLDEN DELICIOUS  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 2KG

**2,79**  
AL PEZZO



SCONTO  
**40%**

INSALATA MISTA  
DESPAR  
PASSO  
DOPO PASSO  
200G

**0,78**  
AL PEZZO



LOTI VANIGLIA/  
MATURI

**1,89**  
AL KG



CLEMENTINE

**2,49**  
AL KG



QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
DESPAR

FUNGHI MISTI  
TRIFOLATI DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
250G

**2,39**  
AL PEZZO



CAROTE  
ALLA JULIENNE  
DESPAR  
PASSO  
DOPO PASSO  
200G

**0,50**  
AL PEZZO



LENTICCHIE ROSSE  
CECI/PISELLI  
DECORTICATI  
NUTRIZIO  
250G

**0,79**  
AL PEZZO



MANDORLE  
SGUSCIATE  
1KG

**9,89**  
AL PEZZO



CRISANTEMO  
CON VASO  
DIAMETRO 14 CM

**2,59**

# Speciale HALLOWEEN

Dolcetto o Scherzetto?



RETINA  
CON MONETE  
DI CIOCCOLATO  
WALCOR  
75G

**1,99**



SNACK  
LINDOR  
LINDT  
VARI TIPI  
37/38G

**1,19**



CARAMELLE  
SPERLARI  
VARI TIPI  
175/200G

**1,39**



CARAMELLE  
ROSSANA  
VARI TIPI  
150G

**1,69**  
11,27 €/kg



CARAMELLE  
HALLOWEEN  
HARIBO  
250G

**2,49**  
9,96 €/kg



CANDY POCKET  
DOLCI PREZIOSI  
VARI  
PERSONAGGI  
170G

**4,99**



CIOCOLECCA  
HALLOWEEN  
DOLCERIE  
VENEZIANE  
60G

**2,99**



CIOCOZUCCA  
HALLOWEEN  
DOLCERIE  
VENEZIANE  
70G

**2,99**



ZUCCA  
LUMINOSA  
CON  
CARAMELLE  
DOLCERIE  
VENEZIANE  
100G

**4,99**



SACCHETTO  
CON MONETE  
DI CIOCCOLATO  
HALLOWEEN  
175G

**5,99**

## DESPAR



**express**

### CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE ISONZO, 260 - TEL. 0961780979
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113
- SAN MANGO D'ACQUINO VIA DALLA CHIESA, 25

### COSENZA E PROVINCIA

- ACQUAFORMOSA VIA ROMA, 64
- CIRELLA PIAZZA S.MARIA DEI FIORI, 6
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA  
VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200
- MARCELLINA FRAZ. SANTA MARIA DEL CEDRO  
VIA ORSOMARSO, 24

### CROTONE E PROVINCIA

- STRONGOLI VIA ROSARIO, 4

### REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- CARAFFA DEL BIANCO VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 12
- BRANCALEONE CORSO UMBERTO I, 21
- LAUREANA DI BORRELLO VIA GUANELLA
- MOLOCHIO VIA VENEZIA, 22/24
- MOSORROFA VIA COZZUPOLI
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SAN LORENZO FRAZ. FATINO VIA NAZIONALE, 40

### VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PORTO DI TROPEA - 096/361548



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.  
Quando non servirà più, getta questo volantino in un  
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
altuoservizio@despar.com